

PRIJSLIJST / TARIF Nov 2021
Bouw / Bâtiment



| Artikelcode Code d'article | EAN-CODES | Product Produit | Afmetingen Dimensions | m ² /verpakking m ² /collis | verpakkingen /pallet collis /palette | m ² /pallet m ² /palette | Verpakking collisage | Brutoprijs 2021 € (vanaf 1/11/2021) Prix brut 2021 € (à partir 1/11/2021) | Prijs eenheid Unité prix | R declared m ² /K/W | Toepassing Application | Levertermijn/werkdagen Délai de livraison/Jours ouvrables |
|-------------------------------|---------------|--------------------|--------------------------|--|---|---|-------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------------|--|---|
| I34926 | 8712489938713 | ISOCONFORT 32 | 6300 x 1200 x 60 | 7,56 | 24 | 181,44 | | 7,88 | EUR/m ² | 1,85 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 15 |
| I34927 | 8712489938720 | ISOCONFORT 32 | 3200 x 1200 x 120 | 3,84 | 24 | 92,16 | | 15,27 | EUR/m ² | 3,75 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 15 |
| I34928 | 8712489938706 | ISOCONFORT 32 | 2700 x 1200 x 160 | 3,24 | 18 | 58,32 | | 20,39 | EUR/m ² | 5,00 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 15 |
| I35610 | 8712489007754 | ISOCONFORT 32 | 2600 x 1200 x 180 | 3,12 | 18 | 56,16 | | 21,80 | EUR/m ² | 5,60 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I35611 | 8712489007778 | ISOCONFORT 32 | 2300 x 1200 x 200 | 2,76 | 18 | 49,68 | | 24,23 | EUR/m ² | 6,25 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I35889 | 8712489032305 | ISOCONFORT 32 | 2300 x 1200 x 220 | 2,76 | 18 | 49,68 | | 26,65 | EUR/m ² | 6,85 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I34674 | 8712489912836 | ISOCONFORT 35 | 7000 x 1200 x 60 | 8,40 | 30 | 252,00 | | 6,41 | EUR/m ² | 1,70 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I34675 | 8712489912850 | ISOCONFORT 35 | 5300 x 1200 x 80 | 6,36 | 30 | 190,80 | | 7,93 | EUR/m ² | 2,25 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I34676 | 8712489912874 | ISOCONFORT 35 | 4500 x 1200 x 100 | 5,40 | 30 | 162,00 | | 9,80 | EUR/m ² | 2,85 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I34677 | 8712489912935 | ISOCONFORT 35 | 3900 x 1200 x 120 | 4,68 | 30 | 140,40 | | 10,69 | EUR/m ² | 3,40 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I34678 | 8712489912959 | ISOCONFORT 35 | 3400 x 1200 x 140 | 4,08 | 30 | 122,40 | | 12,36 | EUR/m ² | 4,00 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I34679 | 8712489912973 | ISOCONFORT 35 | 2600 x 1200 x 160 | 3,12 | 30 | 93,60 | | 14,25 | EUR/m ² | 4,55 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I34680 | 8712489913000 | ISOCONFORT 35 | 2300 x 1200 x 180 | 2,76 | 30 | 82,80 | | 15,74 | EUR/m ² | 5,10 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I34681 | 8712489913024 | ISOCONFORT 35 | 2200 x 1200 x 200 | 2,64 | 30 | 79,20 | | 17,49 | EUR/m ² | 5,70 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I34850 | 8712489929940 | ISOCONFORT 35 | 2100 x 1200 x 220 | 2,52 | 30 | 75,60 | | 19,24 | EUR/m ² | 6,25 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I35607 | 8712489007372 | ISOCONFORT 35 | 2000 x 1200 x 240 | 2,40 | 30 | 72,00 | | 20,98 | EUR/m ² | 6,85 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I35001 | 8712489985540 | ROLLISOL PLUS | 12000 x 350 x 60 | 8,40 | 45 | 378,00 | | 6,43 | EUR/m ² | 1,50 | Dakisolatie Isolation de la toiture | Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag Délai de livraison/quantités minimales sur demande |
| I35002 | 8712489985564 | ROLLISOL PLUS | 12000 x 450 x 60 | 10,80 | 30 | 324,00 | | 6,43 | EUR/m ² | 1,50 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 15 |
| I35009 | 8712489985809 | ROLLISOL PLUS | 12000 x 450 x 100 | 10,80 | 18 | 194,40 | | 9,70 | EUR/m ² | 2,50 | Dakisolatie Isolation de la toiture | Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag Délai de livraison/quantités minimales sur demande |
| I35012 | 8712489985861 | ROLLISOL PLUS | 10000 x 350 x 120 | 7,00 | 27 | 189,00 | | 11,05 | EUR/m ² | 3,00 | Dakisolatie Isolation de la toiture | Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag Délai de livraison/quantités minimales sur demande |
| I35013 | 8712489985885 | ROLLISOL PLUS | 10000 x 450 x 120 | 9,00 | 18 | 162,00 | | 11,05 | EUR/m ² | 3,00 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 15 |
| I35401 | 8712489935415 | ROLLISOL PLUS | 10000 x 600 x 120 | 12,00 | 18 | 216,00 | | 11,05 | EUR/m ² | 3,00 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 15 |
| I35017 | 8712489985922 | ROLLISOL PLUS | 8000 x 450 x 150 | 7,20 | 18 | 129,60 | | 12,67 | EUR/m ² | 3,75 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I35402 | 8712489935316 | ROLLISOL PLUS | 8000 x 600 x 150 | 9,60 | 18 | 172,80 | | 12,67 | EUR/m ² | 3,75 | Dakisolatie Isolation de la toiture | Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag Délai de livraison/quantités minimales sur demande |
| I35368 | 8712489919743 | ROLLISOL PLUS | 4000 x 350 x 180 | 2,80 | 27 | 75,60 | | 13,70 | EUR/m ² | 4,50 | Dakisolatie Isolation de la toiture | Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag Délai de livraison/quantités minimales sur demande |
| I35305 | 8712489905364 | ROLLISOL PLUS | 4000 x 450 x 180 | 3,60 | 18 | 64,80 | | 13,70 | EUR/m ² | 4,50 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I35403 | 8712489935330 | ROLLISOL PLUS | 4000 x 600 x 180 | 4,80 | 18 | 86,40 | | 13,70 | EUR/m ² | 4,50 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 15 |





PRIJSLIJST / TARIF Nov 2021
Bouw / Bâtiment



| Artikelcode Code d'article | EAN-CODES | Product Produit | Afmetingen Dimensions | m ² /verpakking m ² /collis | verpakkingen /pallet collis /palette | m ² /pallet m ² /palette | Verpakking collisage | Brutoprijs 2021 € (vanaf 1/11/2021) Prix brut 2021 € (à partir 1/11/2021) | Prijsseenheid Unité prix | R declared m ² K/W | Toepassing Application | Levertermijn/werkdagen Délai de livraison/Jours ouvrables |
|-------------------------------|---------------|--------------------|--------------------------|--|---|---|-------------------------|--|-----------------------------|----------------------------------|--|---|
| I35404 | 8712489933497 | ROLLISOL PLUS | 3500 x 450 x 200 | 3,15 | 18 | 56,70 | | 15,93 | EUR/m ² | 5,00 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I35405 | 8712489933527 | ROLLISOL PLUS | 3200 x 450 x 220 | 2,88 | 18 | 51,84 | | 17,90 | EUR/m ² | 5,50 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I35397 | 8712489933107 | ROLLISOL PLUS | 3200 x 600 x 220 | 3,84 | 18 | 69,12 | | 17,90 | EUR/m ² | 5,50 | Dakisolatie Isolation de la toiture | 3 - 4 |
| I35650 | 8712489009123 | ROLLISOL PLUS | 3000 x 600 x 240 | 3,60 | 18 | 64,80 | | 19,53 | EUR/m ² | 6,00 | Dakisolatie Isolation de la toiture | Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag Délai de livraison/quantités minimales sur demande |

PRIJSLIJST / TARIF Nov 2021
Bouw / Bâtiment



| Artikelcode Code d'article | EAN-CODES | Product Produit | Afmetingen Dimensions | m ² /verpakking m ² /collis | verpakkingen /pallet collis /palette | m ² /pallet m ² /palette | Verpakking collisage | Brutoprijs 2021 € (vanaf 1/11/2021) Prix brut 2021 € (à partir 1/11/2021) | Prijs eenheid Unité prix | R declared m ² K/W | Toepassing Application | Levertermijn/werkdagen Délai de livraison/Jours ouvrables |
|--|---------------|--------------------|--------------------------|--|---|---|-------------------------|--|-----------------------------|----------------------------------|--|---|
| 85520 | 3596265161312 | MULTIMAX 30 | 1350 x 600 x 45 | 8,10 | 12 | 97,20 | | 14,93 | EUR/m ² | 1,50 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | 3 - 15 |
| 85522 | 3596265161374 | MULTIMAX 30 | 1350 x 600 x 60 | 6,48 | 12 | 77,76 | | 18,08 | EUR/m ² | 2,00 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | 3 - 15 |
| 86050 | 3596265166546 | MULTIMAX 30 | 1350 x 600 x 90 | 4,05 | 12 | 48,60 | | 26,38 | EUR/m ² | 3,00 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | 3 - 15 |
| I35606 | 8712489007518 | MULTIMAX 30 | 1350 x 600 x 120 | 3,24 | 12 | 38,88 | | 35,18 | EUR/m ² | 4,00 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | 3 - 4 |
| I35817 | 8712489019016 | MULTIMAX 30 | 1350 x 600 x 135 | 2,43 | 12 | 29,16 | | 39,72 | EUR/m ² | 4,50 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | 3 - 15 |
| I35663 | 8712489010211 | MULTIMAX 30 | 1350 x 600 x 150 | 2,43 | 12 | 29,16 | | 42,67 | EUR/m ² | 5,00 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | 3 - 4 |
| I35179 | 8712489998250 | MUPAN FACADE | 1500 x 600 x 60 | 6,30 | 16 | 100,80 | | 14,28 | EUR/m ² | 1,85 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag Délai de livraison/quantités minimales sur demande |
| I35181 | 8712489998311 | MUPAN FACADE | 1500 x 600 x 80 | 4,50 | 16 | 72,00 | | 19,11 | EUR/m ² | 2,50 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag Délai de livraison/quantités minimales sur demande |
| I35184 | 8712489998472 | MUPAN FACADE | 1500 x 600 x 100 | 3,60 | 16 | 57,60 | | 24,21 | EUR/m ² | 3,10 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | 3 - 15 |
| I35186 | 8712489998526 | MUPAN FACADE | 1500 x 600 x 120 | 3,60 | 16 | 57,60 | | 29,04 | EUR/m ² | 3,75 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | 3 - 15 |
| I35813 | 8712489018118 | MUPAN FACADE | 1500 x 600 x 130 | 2,70 | 16 | 43,20 | | 31,04 | EUR/m ² | 4,05 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | 3 - 4 |
| I35188 | 8712489998571 | MUPAN FACADE | 1500 x 600 x 140 | 2,70 | 16 | 43,20 | | 33,42 | EUR/m ² | 4,35 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | 3 - 4 |
| I35394 | 8712489929735 | MUPAN FACADE | 1500 x 600 x 160 | 2,70 | 16 | 43,20 | | 38,55 | EUR/m ² | 5,00 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | 3 - 4 |
| I35689 | 8712489011287 | MUPAN FACADE | 1500 x 600 x 180 | 2,70 | 12 | 32,40 | | 43,36 | EUR/m ² | 5,60 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | 3 - 15 |
|  I35949 | 8712489033562 | MUPAN FACADE | 1500 x 600 x 200 | 2,70 | 12 | 32,40 | | 48,32 | EUR/m ² | 6,25 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | 3 - 15 |
|  I35950 | 8712489033265 | MUPAN FACADE | 1500 x 600 x 220 | 2,70 | 8 | 21,60 | | 52,49 | EUR/m ² | 6,85 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag Délai de livraison/quantités minimales sur demande |
|  I35971 | 8712489034576 | MUPAN 35 | 1500 x 600 x 80 | 7,20 | 12 | 86,40 | | 12,30 | EUR/m ² | 2,25 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | 3 - 4 |
|  I35972 | 8712489034606 | MUPAN 35 | 1500 x 600 x 140 | 4,50 | 12 | 54,00 | | 21,51 | EUR/m ² | 4,00 | Gevel / Spouwmuurisolatie Façade / Isolation des murs creux | 3 - 4 |
| I35868 | 8712489029282 | PARTY-WALL | 1500 x 600 x 20 | 19,80 | 12 | 237,60 | | 5,34 | EUR/m ² | 0,60 | Gemene muur Mur mitoyen | 3 - 4 |
| I35823 | 8712489028568 | PARTY-WALL | 1500 x 600 x 30 | 14,40 | 12 | 172,80 | | 7,90 | EUR/m ² | 0,90 | Gemene muur Mur mitoyen | 3 - 4 |





PRIJSLIJST / TARIF Nov 2021
Bouw / Bâtiment



| Artikelcode Code d'article | EAN-CODES | Product Produit | Afmetingen Dimensions | m ² /verpakking m ² /collis | verpakkingen /pallet collis /palette | m ² /pallet m ² /palette | Verpakking collisage | Brutoprijs 2021 € (vanaf 1/11/2021) Prix brut 2021 € (à partir 1/11/2021) | Prijsseenheid Unité prix | R declared m ² K/W | Toepassing Application | Levertermijn/werkdagen Délai de livraison/Jours ouvrables |
|-------------------------------|---------------|--------------------|--------------------------|--|---|---|-------------------------|--|-----------------------------|----------------------------------|----------------------------|--|
| I35963 | 8712489034774 | PARTY-WALL | 1500 x 600 x 40 | 14,40 | 12 | 172,80 | | 9,29 | EUR/m ² | 1,10 | Gemene muur Mur mitoyen | 3 - 4 |
| I35964 | 8712489034804 | PARTY-WALL | 1500 x 600 x 50 | 12,60 | 12 | 151,20 | | 11,59 | EUR/m ² | 1,40 | Gemene muur Mur mitoyen | 3 - 4 |
| I35965 | 8712489034705 | PARTY-WALL | 1500 x 600 x 60 | 10,80 | 12 | 129,60 | | 13,78 | EUR/m ² | 1,70 | Gemene muur Mur mitoyen | 3 - 15 |

PRIJSLIJST / TARIF Nov 2021
Bouw / Bâtiment



| Artikelcode Code d'article | EAN-CODES | Product Produit | Afmetingen Dimensions | m ² /verpakking m ² /collis | verpakkingen /pallet collis /palette | m ² /pallet m ² /palette | Verpakking collisage | Brutoprijs 2021 € (vanaf 1/11/2021) Prix brut 2021 € (à partir 1/11/2021) | Prijs eenheid Unité prix | R declared m ² K/W | Toepassing Application | Levertermijn/werkdagen Délai de livraison/Jours ouvrables |
|--|---------------|--------------------|--------------------------|--|---|---|-------------------------|--|-----------------------------|----------------------------------|--|--|
| I35874 | 8712489029435 | SYSTEMROLL 1000 | 3800 x 580 x 100 | 4,41 | 24 | 105,79 | | 13,58 | EUR/m ² | 3,10 | Houtskeletbouw Construction à ossature bois | 3 - 15 |
| I35875 | 8712489029572 | SYSTEMROLL 1000 | 3200 x 580 x 120 | 3,71 | 24 | 89,09 | | 16,29 | EUR/m ² | 3,75 | Houtskeletbouw Construction à ossature bois | 3 - 4 |
| I35877 | 8712489029671 | SYSTEMROLL 1000 | 2700 x 580 x 140 | 3,13 | 24 | 75,17 | | 18,99 | EUR/m ² | 4,35 | Houtskeletbouw Construction à ossature bois | 3 - 4 |
| I35878 | 8712489029800 | SYSTEMROLL 1000 | 2700 x 580 x 161 | 3,13 | 18 | 56,38 | | 21,84 | EUR/m ² | 5,00 | Houtskeletbouw Construction à ossature bois | 3 - 15 |
| I35879 | 8712489029701 | SYSTEMROLL 1000 | 2500 x 580 x 180 | 2,90 | 18 | 52,20 | | 23,70 | EUR/m ² | 5,60 | Houtskeletbouw Construction à ossature bois | 3 - 4 |
|  I35931 | 8712489031360 | SYSTEMROLL 700 | 5250 x 580 x 120 | 6,09 | 18 | 109,62 | | 10,82 | EUR/m ² | 3,40 | Houtskeletbouw Construction à ossature bois | 3 - 15 |
|  I35932 | 8712489031391 | SYSTEMROLL 700 | 4000 x 580 x 140 | 4,64 | 18 | 83,52 | | 12,61 | EUR/m ² | 4,00 | Houtskeletbouw Construction à ossature bois | 3 - 15 |
| I35933 | 8712489031421 | SYSTEMROLL 700 | 3750 x 580 x 170 | 4,35 | 18 | 78,30 | | 15,31 | EUR/m ² | 4,85 | Houtskeletbouw Construction à ossature bois | 3 - 15 |
| I35934 | 8712489031964 | SYSTEMROLL 700 | 3250 x 580 x 190 | 3,77 | 18 | 67,86 | | 17,12 | EUR/m ² | 5,40 | Houtskeletbouw Construction à ossature bois | 3 - 15 |
|  I35935 | 8712489031995 | SYSTEMROLL 700 | 3300 x 580 x 200 | 3,83 | 18 | 68,90 | | 18,01 | EUR/m ² | 5,70 | Houtskeletbouw Construction à ossature bois | 3 - 15 |
|  I35936 | 8712489032022 | SYSTEMROLL 700 | 3300 x 580 x 220 | 3,83 | 18 | 68,90 | | 19,81 | EUR/m ² | 6,25 | Houtskeletbouw Construction à ossature bois | 3 - 15 |
| I35937 | 8712489031513 | SYSTEMROLL 700 | 3050 x 580 x 240 | 3,54 | 18 | 63,68 | | 20,97 | EUR/m ² | 6,85 | Houtskeletbouw Construction à ossature bois | 3 - 4 |
| I35938 | 8712489031544 | SYSTEMROLL 700 | 2500 x 580 x 260 | 2,90 | 18 | 52,20 | | 22,72 | EUR/m ² | 7,40 | Houtskeletbouw Construction à ossature bois | 3 - 4 |
| I35758 | 8712489015872 | COMFORTPANEL 32 | 1500 x 600 x 70 | 6,30 | 16 | 100,80 | | 10,17 | EUR/m ² | 2,20 | Voorzetwand Contre-cloison | 3 - 15 |
| I35785 | 8712489017357 | SONEPANEL | 1350 x 600 x 40 | 12,96 | 20 | 259,20 | | 4,33 | EUR/m ² | 1,05 | Scheidingswand / Voorzetwand Cloison / Contre-cloison | 3 - 4 |
| I35786 | 8712489017333 | SONEPANEL | 1350 x 600 x 45 | 11,34 | 20 | 226,80 | | 4,67 | EUR/m ² | 1,20 | Scheidingswand / Voorzetwand Cloison / Contre-cloison | 3 - 4 |
| I35787 | 8712489017302 | SONEPANEL | 1350 x 600 x 50 | 9,72 | 20 | 194,40 | | 4,96 | EUR/m ² | 1,35 | Scheidingswand / Voorzetwand Cloison / Contre-cloison | 3 - 4 |
| I35788 | 8712489017371 | SONEPANEL | 1350 x 600 x 60 | 8,10 | 20 | 162,00 | | 6,20 | EUR/m ² | 1,60 | Scheidingswand / Voorzetwand Cloison / Contre-cloison | 3 - 4 |
| I35789 | 8712489017395 | SONEPANEL | 1350 x 600 x 70 | 7,29 | 20 | 145,80 | | 7,14 | EUR/m ² | 1,85 | Scheidingswand / Voorzetwand Cloison / Contre-cloison | 3 - 4 |
| I35790 | 8712489017418 | SONEPANEL | 1350 x 600 x 75 | 6,48 | 20 | 129,60 | | 7,72 | EUR/m ² | 2,00 | Scheidingswand / Voorzetwand Cloison / Contre-cloison | 3 - 4 |
| I35791 | 8712489017432 | SONEPANEL | 1350 x 600 x 90 | 5,67 | 20 | 113,40 | | 9,26 | EUR/m ² | 2,40 | Scheidingswand / Voorzetwand Cloison / Contre-cloison | 3 - 4 |
| I35792 | 8712489017456 | SONEPANEL | 1350 x 600 x 100 | 4,86 | 20 | 97,20 | | 10,28 | EUR/m ² | 2,70 | Scheidingswand / Voorzetwand Cloison / Contre-cloison | 3 - 4 |
| I16025 | 8712489900635 | SONEFLOOR | 1200 x 600 x 30 | 7,20 | 16 | 115,20 | | 16,43 | EUR/m ² | | Vloer Sol | 3 - 4 |

PRIJSLIJST / TARIF Nov 2021
Bouw / Bâtiment



| Artikelcode Code d'article | EAN-CODES | Product Produit | Afmetingen Dimensions | m ² /verpakking m ² /collis | verpakkingen /pallet collis /palette | m ² /pallet m ² /palette | Verpakking collisage | Brutoprijs 2021 € (vanaf 1/11/2021) Prix brut 2021 € (à partir 1/11/2021) | Prijs eenheid Unité prix | R declared m ² /W | Toepassing Application | Levertermijn/werkdagen Délai de livraison/Jours ouvrables |
|-------------------------------|---------------|----------------------------------|------------------------------------|--|---|---|-------------------------|--|-----------------------------|---------------------------------|---------------------------|--|
| I33899 | 8712489987704 | RECYCLAGEZAK SAC DE RECYCLAGE | 200 liter | | | | 25 stuks/ pièces | Op aanvraag Sur demande | EUR/stuk EUR/pièce | | Toebehoren Accessoires | 3 - 15 |
| I16694 | 8712489910771 | VARIO® KM DUPLEX UV | 4000 x 1500 | | | | 42 rollen/ rouleaux | 60 m ² /rol 60 m ² /rouleaux | 4,47 | EUR/m ² | Toebehoren Accessoires | 3 - 4 |
| I16432 | 8712489997345 | VARIO® KB1 | 40000 x 60 | | | | 120 dozen/ collis | 5 rollen/doos 5 rouleaux/boîte | 40,75 | EUR/stuk EUR/pièce | Toebehoren Accessoires | 3 - 4 |
| I17665 | 8712489001813 | VARIO® DOUBLEFIT | 310 ml/vulling 310 ml/cartouche | | | | 75 dozen/ collis | 12 vullingen /doos 12 cartouches/boîte | 8,39 | EUR/stuk EUR/pièce | Toebehoren Accessoires | 3 - 4 |
| I17986 | 8712489015087 | DIFUNORM | 50000 x 2000 | | | | 55 rollen/ rouleaux | 100 m ² /collis | 1,65 | EUR/m ² | Toebehoren Accessoires | 3 - 4 |
| AC112292 | 7612048028422 | VARIO® DOUBLETWIN | 50000 x 19 | | | | 48 dozen/ collis | 15 rollen/doos 15 rouleaux/boîte | 48,33 | EUR/stuk EUR/pièce | Toebehoren Accessoires | 3 - 15 |
| I17750 | 4003973112400 | VARIO® XTRASAFE | 40000 x 1500 | | | | 42 rollen/ rouleaux | 60 m ² /rol 60 m ² /rouleaux | 5,58 | EUR/m ² | Toebehoren Accessoires | 3 - 15 |
| AC560135 | 4003973239442 | VARIO® XTRAPATCH | 20 x 60 | | | | 120 collis | 10 rollen/doos 10 rouleaux/boîte | 41,19 | EUR/rol EUR/rouleau | Toebehoren Accessoires | 3 - 15 |
| I17752 | 4003973112417 | VARIO® XTRAFIT | 310 ml/vulling 310 ml/cartouche | | | | 75 dozen/ collis | 12 vullingen /doos 12 cartouches/boîte | 9,47 | EUR/stuk EUR/pièce | Toebehoren Accessoires | 3 - 15 |
| I17751 | 4003973112493 | VARIO® XTRATAPE | 20000 X 60 | | | | 80 dozen/ collis | 10 rollen/doos 10 rouleaux/boîte | 36,71 | EUR/stuk EUR/pièce | Toebehoren Accessoires | 3 - 15 |
| I16934 | 8712489922033 | ISOLATIEMES COUPE LAINE | | | | | | 5 stuks/doos 5 pièces/boîte | 24,80 | EUR/stuk EUR/pièce | Toebehoren Accessoires | 3 - 15 |
| I17360 | 8712489935514 | VARIO® MULTITAPE SL | 25000 x 60 | | | | | 10 rollen/doos 10 rouleaux/boîte | 42,01 | EUR/stuk EUR/pièce | Toebehoren Accessoires | 3 - 15 |
| I17908 | 8712489011942 | SUSPENTE PLAGYP® I | 120 - 160 | | | | 84 dozen/ collis | 30 stuks/doos 30 unités/boîte | 2,95 | EUR/stuk EUR/pièce | Toebehoren Accessoires | 3 - 15 |
| I17909 | 8712489011966 | SUSPENTE PLAGYP® I | 160 - 200 | | | | 84 dozen/ collis | 30 stuks/doos 30 unités/boîte | 3,26 | EUR/stuk EUR/pièce | Toebehoren Accessoires | 3 - 15 |
| I17910 | 8712489012147 | SUSPENTE PLAGYP® I | 200 - 240 | | | | 72 dozen/ collis | 30 stuks/doos 30 unités/boîte | 3,60 | EUR/stuk EUR/pièce | Toebehoren Accessoires | 3 - 15 |

PRIJSLIJST / TARIF Nov 2021
Bouw / Bâtiment



| Artikelcode Code d'article | EAN-CODES | Product Produit | Afmetingen Dimensions | m ² /verpakking m ² /collis | verpakkingen /pallet collis /palette | m ² /pallet m ² /palette | Verpakking collisage | Brutoprijs 2021 € (vanaf 1/11/2021) Prix brut 2021 € (à partir 1/11/2021) | Prijsseenheid Unité prix | R declared m ² K/W | Toepassing Application | Levertermijn/werkdagen Délai de livraison/Jours ouvrables |
|-------------------------------|---------------|--------------------|--------------------------|--|---|---|--------------------------------------|--|-----------------------------|----------------------------------|---------------------------|--|
| I17956 | 5099421903668 | VARIO® BOND | 100 x 25000 | | 48 dozen/ collis | | 6 rollen/doos 6 rouleaux/bolte | 61,19 | EUR/stuk EUR/pièce | | Toebehoren Accessoires | 3 - 15 |
| I17957 | 5099421903682 | VARIO® BOND | 150 x 25000 | | 48 dozen/ collis | | 4 rollen/doos 4 rouleaux/bolte | 92,26 | EUR/stuk EUR/pièce | | Toebehoren Accessoires | 3 - 4 |